АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2016                                        № 666

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от

30.04.2016 № 385 «О внесении изменений в перечень видов объектов,

размещение которых может осуществляться на землях или земельных

участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, без предоставления земельных участков и установления

сервитутов, утвержденный постановлением Правительства Российской

Федерации от 03.12.2014 № 1300» администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1596 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области муниципальной услуги по выдаче разрешений на

размещение временных нестационарных аттракционов, передвижных цирков

и зоопарков на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области»;

-  пункт 4 постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.04.2013

№ 355 «О внесении и утверждении изменений в отдельные

муниципальные правовые акты администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»;

- постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.07.2013 № 681 «О

внесении и утверждении изменений в административный регламент

предоставления администрацией муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по выдаче

разрешений на размещение нестационарных аттракционов, передвижных

цирков и зоопарков на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области»;

- пункт 11 постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.08.2013

№ 878 «О внесении и утверждении изменений и дополнений в

административные регламенты администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»;

- пункт 3 постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.11.2014

№ 1829 «О внесении и утверждении изменений в административные

регламенты администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по предоставлению муниципальных

услуг»;

  - постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.03.2016 № 250 «О

внесении и утверждении изменений в административный регламент

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк

Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по

выдаче разрешений на размещение временных нестационарных

аттракционов, передвижных цирков и зоопарков на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области»;

- постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.03.2016 № 201 «О

внесении и утверждении изменений в административный регламент

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области по предоставлению государственной услуги по

признанию гражданина, проживающего на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, малоимущим в

целях постановки на учет в качестве нуждающегося в предоставлении

жилого помещения по договору социального найма».

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области (Горшкова Е.В.) обеспечить опубликование настоящего

постановления в порядке, установленном для официального

опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной

информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецк Кировской области

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

5. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

 Глава администрации

 муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

 Кировской области    М.А. Шинкарёв